
  

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, DIČ CZ25488627 
 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služba: 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  101040512021 
 
Značka: 101040512021 EDOMED s.r.o. 
Vyřizuje: Oddělení zdravotnické techniky U Vinohradské nemocnice 3, Praha 3, 
Tel.: 416 723 132, 416 723 562 Pekařská 
Fax: a.svobodova@nemocnice-lt.cz r.č.004220 
E-mail: j.proft@nemocnice-lt.cz 
 
Datum: 24.09.2021 
 
 
 

 
               

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Č. Objednávaný úko Údaje o zařízení 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 

1. Prohlídka Název zařízení:  RTG- Shimadzu RAD Speed Pro (prac.1) 

  Typ zařízení:  Shimadzu Rad Speed PRO DR 

  Výr.číslo:  MPC5C257B002 

  Rok výr.:  2018 

  Inv.číslo:  7220 

  Umístění:  RDG 

Požadujeme kontrolní měření a odstranění nedostatků zjištěné při měření provozní 

stálosti.  

Cena činí 141 788,- bez DPH. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít 
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura 
uhrazena. 
 
2. Úhrada za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu 
objednávky.  
 
 
 
Splatnost faktury nejméně 60 dní. 

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ (3225488627

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žiteniøká 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101040512021

Značka: 101040512021 EDOMED s.r.o.
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky U Vinohradské nemocnice 3, Praha 3,
Tel.: 416 723 132, 416 723 562 Pekařská
Fax: a.svobodova@nemocnice-It.cZ r.č.004220
E-maiı: j.proft@nemocnice-It.cz

Datum: 24.09.2021

č. ohjednávaný úkø Údaje 0 zařízení

1. Prohlídka Název zařízení: RTG- Shimadzu RAD Speed Pro (prac.1)
Typ zařízení: Shimadzu Rad Speed PRO DR
Výr.čís|o: MPC56257B002
Rok výr.: 2018
Inv.čís|o: 7220
Umístění: RDG

Požadujeme kontrolní měření a odstranění nedostatků zjištěné při měření provozní
stálosti.
Cena činí 141 788,- bez DPH.

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před vy'konem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.



 

EDOMED a.s.  IČ:63673169 DIČ: CZ63673169                                                           ISO 9001=ISO 13485 

Registrována Městským soudem v Praze oddíl B, vložka  9703 

ČSOB Praha  -    189634655/0300, IBAN: CZ51 0300 0000 0001 8963 4655,  BIC:CEKOCZPP (CZK) 

ČSOB Praha  -    189695116/0300, IBAN: CZ17 0300 0000 0001 8969 5116,  BIC:CEKOCZPP (EUR) 

 

 

Krajská zdravotní, a. s. 
Nemocnice Litoměřice, o. z. 
Žitenická 2084 
412 01  Litoměřice 
 

 
V Praze 8. 10. 2021 

 
 

CENOVÁ NABÍDKA 
 
Na základě vyjádření našeho technika, p. Roubala, Vám sděluji, že cena náhradního dílu 
k systému RadSpeed PRO DR, je následující: 
 

P/N Popis cena [Kč]/ks 
počet 
[ks] 

562-22087-03 SPT-XD-A3B 135 254,- 1 

 
K této ceně se účtuje: 
doba za práci (cca 3 hod.)  3 900 Kč  
čas strávený na cestě   1 050 Kč 
cestovné    1 584 Kč 
celkem          141 788 Kč 
 
 
Platnost nabídky: 14 dnů 
Uváděné ceny jsou bez DPH  
 
Pozn.: Konečná cena se bude fakturovat dle servisního výkazu. 

 
Předem děkuji za zaslání odsouhlasené nabídky na e-mailovou adresu: 
servis@edomed.cz nebo na faxové číslo +420 241 001 450. 
 
S přátelským pozdravem 
 
 
 
Kateřina Šišková 

EDOMED a.s. 
U  Vinohradské nemocnice 3 
130 00 Praha 3 
Česká republika 
 

Pracoviště: 
Pekárenská 1/220 
141 00  Praha 4, Česká republika 
Tel.: +420 241 001 451 
Fax: +420 241 001 450 
E-mail:servis@edomed.cz 

 

Pracoviště:
Pekárenská 1/220
141 00 Praha 4, Česká republika
Tel.: +420 241 001 451
Fax: +420 241 001 450
E-mail:servis@edomed.cz

EDGMED
EDOMED a.s.
U Vinohradské nemocnice 3
130 00 Praha 3
Česká republika

Krajská Zdravotní, a. S.
Nemocnice Litoměřice, o. Z.
Žitenická 2084
412 01 Litoměřice

V Praze 8. 10. 2021

cENovÁ NABÍDKA
Na Základě vyjádření našeho technika, p. Roubala, Vám sděluji, že cena náhradního dílu
k Systému RadSpeed PRO DR, je následující:

. v početP/N Popıs cena [Kc]lks [ks]

562-22087-03 SPT-XD-A3B 135 254,- 1

K této ceně se účtuje:
doba Za práci (cca 3 hod.) 3 900 Kč
čas strávený na cestě 1 050 Kč
cestovně 1 584 Kč
celkem 141 788 Kč

Platnost nabídky: 14 dnů
Uváděné ceny jsou bez DPH

PoZn.: Konečná cena Se bude fakturovat dle Servisního Výkazu.

Předem děkuji Za Zaslání odsouhlaseně nabídky na e-mailovou adresu:
servis@edomed.cz nebo na faxově číslo +420 241 001 450.

S přátelským pozdravem

Kateřina Šišková

Lıøvďs›- RegiSÍeľ

mailto:servis@edomed.cz



